Муниципальное образование сельское поселение «Никольское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.07. 2021г.                                  № 	12
c.Никольск

О выделении  специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного  участка  № 476

 	Для проведения выборов Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  в соответствии п.9, 11 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выделить следующие места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов для ознакомления избирателей с размещенной информацией:
на территории  избирательного участка № 476
а) Здание врачебной амбулатории., ул. Юбилейна , д. 1а
б) Здание магазина «Российские товары»  ул. Ленина, д.27
в) Здание магазина «Прибой», ул. Ленина, д.28а
г. Здание пекарни, ул. Юбилейная, д. 1 в

          2. Обнародовать настоящее распоряжение.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
сельского поселения «Никольское»                   ______________    _____________
                                                                                        подпись               расшифровка